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RAPORTI I AUDITIT TE PAVARUR

PER AUDITIMIN E FONDEVE TE PERFITUARA DHE TE SHPENZUARA
PER VITIN KALENDARIK 2015

PARTIA LEVIZJA PUNETORE SHQIPTARE

Tirane me 05.11.2016
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RAPORTI 1 AUDITUESIT TE PAVARUR

Drejtuar : KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE.
TIRANE
PARTIA LEVIZJA PUNETORE SHQIPTARE
(Rr Hebrejve)
VLORE
Té€ nderuar zotérinj,

Né cilésiné e Ekspertes Kontabél té Regjistruar, bazuar né Vendimin nr.126,
dt.20.09.2016, t& Komisionit Qendror té Zgjedhjeve si dhe Kontratés t&¢ Shérbimit Nr
3389, dt.12.10.2016, kam audituar pasqyrat e Partise Levizja Punetore Shqiptare,per
fondet e pérfituara dhe té shpenzuara pér vitin kalendarik 2015 .

Pérgatitja e kétyre pasqyrave éshté pérgjegjési e drejtimit té Partisé .Detyra e subjektit
éshte té pérgatisé pasqyrat mbi bazen e arketimeve dhe pagesave.

Pérgjegjésia ime éshté té shpreh njé opinion mbi kéto pasqyra bazuar né auditimin e
kryer. Auditimi u krye né pérputhje me Standartet Nderkombetare té Auditimit,
referencé té€ vecanté me SNA 800.

Kéto standarte kérkojné gé uné té planifikoj dhe té kryej auditimin pér té zotéruar
siguri té€ arsyshme, se kéto pasqyra nuk pérmbajné anomali materiale. Auditimi
pérfshin shqyrtimin, mbi bazen e testeve, té fakteve gé mbéshtesin shumat dhe
deklarimet né pasqyrat financiare qé pérfshijné: Librin e llogarive t& subjektit,
regjistrin e posacém té miratuar si model, me vendim nr.266 té KQZ-sé, dt.01.06.2009
si dhe pasqyrén e arketim pagesave. Auditimi pérfshin gjithashtu, vlerésimin e
parimeve té kontabilitetit t¢ ndjekura dhe vlerésimet e réndésishme té béra nga
drejtimi, si edhe vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme t& pasqyrés.

Ne besojmé se té dhénat e auditimit qé kemi marré, si dhe deklarata e vete subjektit
ofrojné baza té mjaftueshme dhe té pérshtatshme pér dhénien e opinionit toné té&
auditimit.

Opinion

Partia Levizja Punetore Shqiptare ka pérgatitur deklaratat vietore pér periudhén 01
Janar deri 31 dhjetor 2015 me vlera zero.

Partia Levizja Punetore Shqiptare né bazé té Deklaratés sé Kryetarit te saj Z.Genci
Sakaj nuk ka pérfituar fonde publike dhe jopublike, dhe nuk ka kryer shpenzime pér
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vitin kalendarik 2015. Partia nuk ka kryer transaksione nepermjet llogarisé bankare
dhe nuk ka kryer veprime ne arke.
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve [enlreli esmeln
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0.
5 |Kosto e punes 0 0
Pagat e personelit 0 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 0 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tiera 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare v 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0 0
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) ' 0 0
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara 0 0
]
FINANCIERI | K/PARTISE
Luan Hox;aj" Genci Sakaj
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Republika e Shqiperisé
Partia Levizja Punetore Shqiptaré Vloré mé 31.10.2016.

Pér Znj / ELIDA DALJA
Eksperte Kontabel e Rregjistruar

Tirané

Né& mbeshtetje t& nenit 23 i Ligjit nr.8580 daté& 17.02.2000.”Pér partité politike’ i
ndryshuar me Ligjin nr.10374.date 10.02.2011.”Pér disa shtesa dhe
ndryshime”,dorrezohen Raportet Financiare prané Komisjonit Qéndror t&
Zgjedhjeve.Partia Lévizja Punétore Shqiptare Raportin Financiar pér vitin 2015 e
ka dorrezuar prané Komisjonit Qéndror té Zgjedhjeve.Me vendim nr.126 daté
20.09.2016. sipas shkresés pércjellése t& dt.30.10.2016.jeni eméruar nga
Komisioni Qéndror i Zgjedhjeve si eksperte kontabél e rregjistruar t& auditoni
Partine lévizja Punétore Shqiptare.Uné , Genci Sakaj,né cilesiné e Kryetarit t&
Partisé Lévizja Punétore Shqiptare ju b&jé me dije se:

1- Pasqyrat Financiare t& vitit 2015 jan& dorézuar pran K.Q.Z.

2- Deklaroj se Partia Lévizja Punétore Shqiptare pér vitin 2015 nuk ka
pérfituar dhe shpenzuar fonde .

3- Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve &shté 0 ( zero ).

4- Bashkangjitur késaj deklarate ju dérgoj edhe njé kopje t& Pasqyrés
Financiare pér Vitin 2015.

Ju faleminderit pér mirkuptimin
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